
PORTARIA Nº 1.639/2025

DISPÕE  SOBRE  TRANSFERÊNCIA
DE  LOTAÇÃO DE SERVIDORES.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim,  Estado  do Espírito  Santo,
no uso de suas atribuições delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008
e  35.892/2025, tendo em vista o que
costa no processo nº 62523/2025, 

RESOLVE:

Art.  1º  TRANSFERIR  a  lotação  dos
servidores  constantes  na  relação  anexa,  da  SEMMAT  para
SELIMP, a partir de 1º de agosto de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de agosto de 2025.

ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE
Secretário Municipal de Administração 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500390032003600380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.639/2025

SERVIDORES MATRÍCULA

ADALBERTO CAMARGO DE OLIVEIRA 2946301 

ALDAIR JOSÉ DOS SANTOS 1346504 

ALOÍSIO BRESINSKI 2922101 

ÂNGELA MARIA SARTI 1721603 

ANTÔNIO CARLOS DE PAULA 1228502 

ANTÔNIO DOS SANTOS MIGUEL 1226203 

ANTÔNIO ROBERTO DE ALMEIDA 130001 

AROLDO ANTÔNIO DOS SANTOS 1724102 

AURÉLIO CLÉBER DA SILVA 1226004 

CARLOS DE CASTRO QUEIROZ 1212604 

CARLOS JOSÉ VIEIRA BORGES 1212203 

CELÍDIO BARBOSA 1211704 

DEUSENITA LEITE RIBEIRO 1227001 

EDIEL ANTÔNIO FRANCISCO GOMES 1233003 

ELIAS FERREIRA NOBRE 1232303 

ELIMÁRIO SOARES DE OLIVEIRA 1231203 

EMERSON RAINHA RIOS 1232004 

ERISBERTO GADELHA DANTAS 1231904 

EVARISTO FERREIRA PEREIRA 2946401 

FERNANDO DA SILVA GREGGIO 1233401 

GILDÁSIO DA COSTA 2923701 

ISAÍAS DE SOUZA 1215104 

IVANY JOSÉ DARDENGO 72360201 

IVONE GOMES PAULINO 2924109 

JOÃO DA SILVA DE ALVERINDO 169301 

JOÃO MALHEIROS FERREIRA 1224104 

JOEMIR MENDES DA CRUZ 1731602 

JORGE DOS SANTOS RUFINO 1223303 

JORGE LUIZ DA SILVA 1223104 

JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA 1222803 

JOSÉ ÁTILA RIBEIRO 1222702 

JOSÉ LÚCIO CACIANO 1221002 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500390032003600380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



3

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.639/2025

SERVIDORES MATRÍCULA

JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS 1219503 

LUCIANO DA SILVA CAMPOS 1216404 

LUCILÉIA DE CASTRO DE JESUS 2924807 

MALVINO DOS SANTOS 2924807 

MANOEL JOSÉ PEREIRA 1214804 

MARINETE MACHADO NEVES 1749805 

MARIO SILVA DE ASSIS 1211103 

MAURO FRISSO 1210906 

MIGUEL ANTÔNIO DE SOUZA 2925601 

MIGUEL DOS SANTOS NASCIMENTO 2885901 

NATALINO COSTA DE MORAES 1217303 

JOSÉ HIPÓLITO FILHO 130801 

PAULO SÉRGIO LOPES NUNES 1719103 

REGINALDO FERREIRA LIMA 2926401 

RODRIGO LOUZADA CRÍVEL 2886201 

ROGÉRIO PASSAMANI 147301 

SAMARA CORREA DE OLIVEIRA 72532801 

SEBASTIÃO RODRIGUES DA SILVA 72532801 

SEBASTIÃO ROMUALDO DE OLIVEIRA 1224402 

TÂNIA SUPELETO SESSA 2927204 

VALDECI CABRAL ALMEIDA 1220902 

VIVIANNY BORGES SILVA DA ROSA 2927801 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500390032003600380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-08-12T16:38:16-0300




